*Historia Variolarum cum Pustulis
Miliaribus.*

Julii 15. 1705. vocatus ad Dominam Bek, D. Bek Mercatoris celebris Uxorem; quæ tum temporis, apud *Hampstedium* commorata est, cuique D. *Sæverwood* erat Pharmacopœus. Hæc, cum antea perfecta valetudine usa fuisset; 13io die Julii, dolore dorsi vehementi, cum oppressione pectoris, atque altis suspiriis, Spirituumque defectu, correpta est. Ex quibus Symptomatis, Febris Miliaris signis Pathognomonicis, novi hanc esse hujus generis, Pustulasque Miliarias se brevi exhibituras prædixi. Et de expectandis Variolis feci etiam conjecturam: Eò magis probabilem, quòd tum temporis longe lateque grassabantur. Consului itaque illam ad Visitationes facilitandas, in *Londinum* deferri. Et ut tutius suum iter perficeret, Pulverem ex *Bezoar. Orient. & Pulv. à Chel. Cancr. comp. an. 3j*, sumendum præscripsi.

Die 16to Variolæ cum Pustulis Miliaribus interjectis emicuerunt. Præscripsi itaque Pulv. à *Chel. Cancr. comp. 3j*, cum Julapii perlato communis haustu, sexta quaque hora sumendum. Ad præveniendam Diarrhæam Dyspnoeamque, tum decoctum album, tum pectorale, alternis vicibus bibenda. Quibus etiam provisum est, ne Pustularum Miliarium Variolarumque materiæ emittendæ desit vehiculum: & ut melius linguæ viscositas inhiberi possit. Præscripsi etiam Astringens Gargarisma; ut ejus susu Variolas de Faucibus repellerem.

Die 17. Pustulæ Miliaries & Variolæ numerosius extabant. Capite, Gutturæ, Thorace, Ventriculo, Ægra bene se habebat. Oppressio etiam, & defectus Spirituum fuere mitiores. Tantùm insomnis erat, ut Febre Miliari correpti solent. Suasi itaque ut in omnium die præcedente præscriptorum usu persisteret.

Vespere paulum delirabat. Non à Pustularum Miliarium aut Variolarum paucitate, satis enim erant numerosæ; sed ex perpetuis vigi-

liis. Ad quam Confectionem Fracastorii, in hac Febre vel Laudano vel Diacodio ponorem, in sequente Haustu præscripsi:

R. *Aq. Ceras. nigr. ʒiij*, *Epid. ʒiij*, *Conf. Fracast. ʒj*, *Mf. f. Haustus persisterit Delirio sumendus.*

Die 18vo à nocturno somno delirium pacatum fuit. Ægrotæ autem Embionis recenter concepti Abortum, verùm absque ullo malo Symptomate, passa est. Jussi itaque ut in usu antea præscriptorum persisteret. Addendo Pulv. à *Chel. Cancr. comp. singulis scrupulis Margarit. pp. gr. vij.* quò certius & à Diarrhæa & à nimio Lochiorum fluxu præcaverem.

Vespere Variolæ satis erant conspicuæ. Ægrotæ tamen summa Pectoris oppressione, Spirituumque defectu laborabat cum suspiriis. Quæ Symptomata, cum lenem & continuam Diaphoresin indicaverint, præscripsi Pulv. à *Chel. Cancr. comp. usum sine Margaritis*, & cum Julapio seq.